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Høringsuttale Den kulturelle skolesekken (DKS)  
 
Dalane Folkemuseum har flere positive erfaringer med DKS og ser ordningen som ei viktig 
brikke i demokratisering og tilgjengeligjøring av kulturtilbud for barn/unge. Imidlertid ser det ut til 
at museene til tross for mange vakre ord har kommet dårlig ut i satsingen.  
 
 Vi  har et nært samarbeid med grunnskolene i regionen om ekskursjoner og 
undervisning, og er flittig besøkt av de ulike årstrinnene. En suksessfaktor er at kommune og 
fylkeskommune har stilt ekstra midler til rådighet for  transportstøtte til museet og omegn. 
Slik økonomisk oppfølging er prisverdig, men den bringer oss samtidig inn på en vanskelig 
side i kjølvannet av DKS slik vi opplever det; -mangel på økonomisk oppfølging for å drive 
arbeidet som relateres til DKS. 
 
 DKS er et svært godt tiltak som vi gjerne vil arbeide videre med. Dessuten er vi som 
alle museer i tilskuddsbetingelsene fra Staten forpliktet til å «legge særlig vekt på  
undervisning til barn og unge» (Statsbudsjettet 2007 - tilskuddsbrev: pkt. 4.5). I det vi tar 
dette på alvor og satser massivt på grunnskolene, fører det til at det meste av ressursene 
museet har til formidling brukes til DKS. Dalane Folkemuseum er blant de mange museene 
som ikke har fått tilført driftsmidler for å satse spesielt på DKS. Det må derfor tas av andre 
budsjettposter. Med økonomisk ressursknapphet skjer dette følgelig på bekostning av andre 
målgrupper i befolkningen som vi gjerne skulle satset mye mer på.  
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 Vi savner det nødvendige økonomiske spillerom til å kunne balansere bedre mellom 
de aktuelle brukergruppene. Her er det ikke tilfredsstillende at en kan søke om mer eller 
mindre tilfeldige prosjektmidler. Spesielt har formidling overfor grunnskolen behov for 
kontinuerlige tilbud, og museet har behov for forutsigbarhet for å kunne utvikle og drive 
kvalitetstilbud. Det må derfor gis økonomisk oppfølging i form av økte driftstilskudd knyttet 
opp til DKS. 
 

 
 

 
 
       Leif Dybing     Bjørn Knutsen 
   Museumsdirektør          Formidler 
 
 
 
Kopi:  Rogaland Fylkeskommune 
 Bjerkreim kommune 
 Eigersund kommune 
 Sokndal kommune 
 Lund kommune 
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